（様式A）
20 　年 　月 　日
日本貿易振興機構（ジェトロ）
調査部長殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　（〒　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請団体・社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属部署
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 TEL：
                                                     FAX：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 E-Mail：

ジェトロのコンテンツ利用につき、以下のとおり申請します。
申請にあたり、日本貿易振興機構の「コンテンツの利用（掲載）について」
（ https://www.jetro.go.jp/biznews/faq/article_use.html ）の記載事項を順守します。
コンテンツ利用申請書
	１．１．利用希望

	①利用内容
　（右記選択）
	・ビジネス短信      （　　　年　　月　　日発）
　　記事タイトル:
・地域・分析レポート （　　　年　　月　　日発）
　　記事タイトル:
・主要国・地域の貿易投資年報 （　　　年　　月　　日発）
　　記事タイトル:
・単行書 タイトル：
　　　　　　　　　　　　　（　　 ページ～　　 ページ）
・その他のコンテンツ:
　[備考］：

	②利用頻度

	③利用予定数

	④利用目的

	２．掲載媒体

	①書名・タイトルなど：
	判型：
	頁数：

	②発行部数（配信数）

	配布先：

	③媒体種類
	・メールマガジン　　・ウェブページ　　・冊子　　　　　（複数選択可）

	④著者

	⑤発行者

	⑥発行（配信）頻度

	⑦発行（配信）日

	⑧配布先

	⑨価格

	３．その他・特記事項

　 ※原稿や校正刷りなどがある場合は、コピーも添付ください。
　　※ご提供頂いたお客様の個人情報については、適正に管理し、コンテンツ利用にかかる業務以外の
　　　　目的に利用いたしません。　　　　　　　　　　　　　　　　　                                    以 上